申请书

北京市朝阳区泓钰国际语言学校：

    本人于     年   月参加了CILS ____级别的考试，成绩合格，但因_________________________________________________的原因，本人无法亲自去学校领取证书，所以申请由北京市朝阳区泓钰国际语言学校协助本人快递证书，其快递费用本人自付（即货到付款）。如有丢失等其它一切邮寄后果，均由本人承担全部责任。特此说明

快递地址及联系方式如下：

收件人地址:
收件人姓名: 　　　　　收件人邮编:

收件人电话:
本人亲笔签字：

签字日期：

本人身份证复印件：